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Nasiona Dziurawiec
pseudohenr Hyperi szt.3
PWxx124
Cena 12,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx124

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Dziurawiec pseudohenryi
Hypericum pseudohenryi

Dziurawiec pseudohenryi to wieloletnia roślina ogrodowa o oryginalnym ulistnieniu i dużych, żółtych kwiatach. Dorasta zaledwie do 30 cm
wysokości i podobnej szerokości. Łodygi ma sztywne, niektóre z nich, najczęściej te boczne pokładają się. Z kolei przy nasadzie wszystkie lekko
drewnieją, powodując, że dziurawiec ten zaliczany jest do podkrzewów. Na uwagę zasługuje ogólny pokrój rośliny, ulistnienie i kwiaty. Liście ma
małe, owalne, podobne do listków mirtu, w niespotykanym, szaro-niebieskim kolorze. Tworzą z daleka malownicze, niebieskawe, kuliste kępki. 

Kwiaty rośliny są z kolei pięciopłatkowe, duże, średnicy od 4 do 5 cm. Przykuwają wzrok nie tylko z uwagi na wielkość, ale i też na liczne,
długie pręciki, które wystają sztywno ponad płatkami. Pręciki mogą mieć długość nawet 2,5 cm. Kwiaty są osadzone zaraz na końcach
ulistnionych łodyżek, przez co roślina wygląda na jeszcze bardziej zwartą i gęstą. Kwitnienie jest obfite i przypada na okres czerwca i lipca. Po
przekwitnięciu warto roślinę przyciąć w celu odświeżenia ulistnienia.

Dziurawiec pseudohenryi jest rośliną niezwykle dekoracyjną, gdyż tworzy ciekawą kolorystykę, dzięki odmiennemu ulistnieniu i jego
nietypowej barwie. Preferuje stanowiska słoneczne, ciepłe, osłonięte, gleby przepuszczalne, lekkie. Wskazany drenaż, by zimą nie zalegała
woda, mogąca uszkodzić korzenie. Świetnie znosi dłuższe okresy suszy. Ładnie prezentuje się w ogrodach skalnych, stepowych, z przodu rabat,
na obwódkach, w donicach i na półkach skalnych. Roślina bezproblemowa a przy tym bardzo dekoracyjna. Mrozoodporność całkowita.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ta drewniejąca u nasady bylina, naturalnie występuje na skalistych zboczach gór od Bałkanów po południową Turcję. wysokości.
Roślina wymaga gleb lekkich, przepuszczalnych, raczej suchych, stanowisk słonecznych i osłoniętych od wiatru. Mrozoodporność dobra.
Roślina polecana do sadzenia na słonecznych rabatach oraz w ogrodach skalnych.
Dziurawiec ten występuje na naturalnych stanowiskach w południowo-wschodniej Europie (Albania, Bułgaria, Grecja, Macedonia,
Czarnogóra, Serbia) oraz Azji Zachodniej (Syria, Turcja). W niektórych krajach jest uprawiany jako ogrodowa roślina ozdobna.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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